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Б.Бабаджанов. 

  УрДУ доценти. 
 

“O‘ZBEKISTON “MILLIY TIKLANISH” DEMOKRATIK PARTIYASIНИНГ SIYOSIY 
STRATEGIYASI” 

 
 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.20707477 
 

  
ANNOTATSIYA: Hozirgi zamonda  vujudga kelgan yangi axborot maydoni  o‘z navbatida  

siyosiy institutlar faoliyatini tubdan o‘zgartirishga  yordam  bermoqda.  Bu  sohada dunyo  
mamlakatlari  siyosiy  partiyalarining faoliyatida   mutanosib shakl va  yondashuvlar mavjudligini  
O‘zMTDP faoliyatini  AQSH, Buyuk Britaniya, Kanada,  Avstraliya  siyosiy  partiyalari faoliyati 
bilan  qiyosan taqqoslash bildiradi.  

Kalit so‘zlar: Konservativ  partiyalar,  imtiyozli  huquq,  “BIG Data”,   Kraudfanding, 
Millenial. 

 
Аннотatsiя: Созданный в настощее время новое информatsiонное пространство в свою 

очередь помогает коренным образом изменить деятельность политических институтов. В 
этой области в деятельности политических партий стран мира существует 
пропорциональные формы и подходы с деятельностью Уз МТДП Сравни вая их с 
деятельностью политических партий США, ВеликоБритании, Канады и Австралии можно в 
этом убедится 

Ключевые слова: Консервативные партии, льготное права, "Биг Дата", Краудфандинг, 
Миллениал. 

 
Abstract: The new information space created at the present time, in turn, helps fundamentally 

transform the activities of political institutions. In this sphere, proportional forms and approaches 
exist between the activities of political parties around the world and the activities of UzMTDP. This 
can be observed by comparing its activities with those of the political parties of the United States, 
Great Britain, Canada, and Australia. 

Keywords: Conservative parties, preferential rights, “Big Data,” crowdfunding, millennial. 
 
O‘zMTDP va jahon partiyaviy tizimi amaliyotining qiyosiy tahlili  raqamli texnologiyalarning 

rivojlanishi fuqarolar uchun ulkan siyosiy imkoniyatlarni taqdim etmoqda. Bu internet yordamida 
qayta ishlash va axborotdan ochiq foydalanish borasida davlat monopoliyasini bekor bo‘lishiga olib 
keldi. Bugungi kunda har bir shaxs, axborot oluvchilarning ijtimoiy rolidan qat’iy nazar, o‘zlari shu 
axborotlarni ishlab chiqaruvchisi sifatida ham harakat qilishlari mumkin. 

Shunday qilib vujudga kelgan yangi axborot maydoni o‘z navbatida, siyosiy institutlar 
faoliyatini tubdan o‘zgartirishga yordam bermoqda. Bu sohada dunyo mamlakatlari siyosiy 
partiyalarining faoliyatida mutanosib shakl va yondashuvlar mavjudligini O‘zbekiston “Milliy 
tiklanish”  demokratik partiyasi faoliyatini AQSH, Buyuk Britaniya, Kanada, Avstraliya siyosiy 
partiyalari faoliyati bilan qiyosan taqqoslashga qaratiladi. 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.20707477
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Partiya tarafdorlarining 
ortib borishi

Partiya a'zoligiga qabul 
qilishning soddalashuvi

Partiya siyosatini 
muhokama etishning 

axborot maydoni

Saylovchilar onlayn 
platformasini tashkil 

etish

Partiya a'zolari 
qatlamlarini birlashtirish 

amaliyoti

Hududiy bo'linmalar 
konsepsiyasidan 

g'oyaviy birlashuvga 
o'tish

Partiya a'zolik 
badallarining bekor 

qilinishi, onlayn 
moliyalashtirish

Konservativ partiyalar faoliyatining umumiy va xususiy jihatlari: 

 
 

1. Yangi a’zolar jalb qilish va siyosiy partiyalarning ijtimoiy            bazasini 
kengayishi. 

Siyosiy partiyalar a’zolarining kamayishi, ularni o‘z saflariga yangi tarafdorlarni jalb qilishga 
undaydi. Siyosiy partiyalarning yangi a’zolar jalb qilish usullari bu birinchi navbatda partiyaga a’zo 
bo‘lish taomilini soddalashtirshdan boshlanadi. Bunday yondashuv barcha partiyalar uchun umumiy 
xarakter kasb etadi. Buyuk Britaniyada Leyboristlar yoki Konservatorlar partiyasiga a’zo bo‘lish 
uchun partiyaning onlayn resursidan ro‘yxatdan o‘tish, maxsus anketani to‘ldirish va partiya a’zolik 
badalini to‘lash yetarli bo‘ladi. Bularning barchasi elektron shaklda amalga oshiriladi. Xuddi shu 
tarzda Kanadada yashovchilar Konservatorlar, Yashillar yoki Leyboristlar partiyalari safiga kirishi 
mumkin. Bundan tashqari partiya lideri Dj. Tryudo tashabbusiga binoan 2017-yildan boshlab yiliga 
10 dollar qilib belgilangan partiya a’zolik badallari bekor qilindi.  Bu tashabbus qisqa vaqtda 
partiyaga yana 300 ming odamni a’zo bo‘lishiga sharoit yaratdi16. 

Bu borada O‘zMTDP tajribasi xususiy xarakterga ega bo‘lsada, u umumiy tajribalarga mos 
keladi. Partiyaga a’zo bo‘lish uchun tuman partiya kengashi raisi nomiga ariza beriladi, pasport 
nus’hasi, 2 dona fotosurat taqdim qilgandan keyin O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi 
davlat xizmatini rivojlantirish agentligining partiya.argos.uz  sayti orqali fuqaroning pasport 
ma’lumotlari va 14 raqamli JSHSHIR (Jismoniy shaxsni shaxsiy identifikatsiya raqami) kiritiladi va 
fuqaro partiyaga a’zo bo‘ladi. 

AQSH da Respublikachilar va Demokratlar partiyasiga a’zo bo‘lish uchun saylovchi sifatida 
muayyan shtat saylov qo‘mitasining onlayn resursida ro‘yxatdan o‘tish lozim. Anketa 
to‘ldirayotganda saylovchiga partiyaga taalluqliligini tanlash taklif etiladi.  Shu bilan birga 
amerikaliklar shaxsni tasdiqlovchi hujjatni yoki haydovchilik huquqini beruvchi guvohnomasini 
almashtirayotganda ham partiya a’zosi bo‘lishi mumkin.  Mazkur hujjatlarni olish uchun anketa 
to‘ldirishda partiyaga taalluqliligi haqida punkt mavjud. Bizda bunday amaliyot yo‘q. Ammo, 
olinishi lozim bo‘lgan tajriba sifatida qarash mumkin. 

Xuddi shunday, AQSHning Respublikachilar partiyasi ham  saylovchilarni odamlarning 
muayyan kategoriyalarini birlashtiruvchi turli xil uyushmalarga kirishiga  imkoniyat yaratadi17. 

AQSH ning Respublikachilar partiyasining uyushmalarini: 
Respublikachi – ayollar 
Respublikachi – Lotinamerikaliklar 

 
16 Mckenna B. Tredeau aims toopen Liberal Party, offer tree memberchip. 2016. URL: https:hwww, thedlabeandmail. 
com/news/ politics/trudeau-Pushing-to-tranform-liberal-Harty-membership-rubes/article 29505140/ (Murojaat sanasi: 
22.02.2026)  
17 Gop: Republikan National Committee. URL: https:// gop.com/grjups/(Murojaat sanasi: 22.02.2026) 
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Respublikachi – Afroamerikalik faollar 
Respublikachi – Osiyoliklar 
Respublikachi – dindorlar 
Respublikachi – milleniallar 
Respublikachi – harbiylar va faxriylar tashkil etadi. 
Bunday siyosat odamlarni etnik, yoshlariga binoan, gender, kasbi-kori va boshqa belgilari 

bo‘yicha bir uyushmaga birlashishga imkon beradi.  Shu ma’noda odamlarda boshdanoq ularning 
fikri va pozitsiyalariga qo‘shiluvchilarni topishga imkoniyat yaratiladi. Uyushmalar o‘zlariga mos 
keluvchi banner, vimpel yoki boshqa atributikalarni yasab, ularni tezda topib olishlari uchun 
internetga joylashtiradilar. 

Odamlarning partiyaga kirishiga asosiy sabablardan biri partiya nomzodlarining  ichki 
saylovlarida – praymerizda ishtirok etishdir. Bu bilan partiya a’zolarida nomzodlarni tanlashda 
imtiyozli huquq paydo bo‘ladi va partiyani asosiy saylovlarda taqdimot qilish uchun o‘zlarini ham 
saylanish imkoniyati paydo bo‘ladi. 

Xuddi shulardek Yevropa va Amerika mamlakatlarining siyosiy partiyalarning faoliyatida: 
partiya tarafdorlari bilan hamkorlikga yondashuv va shakllari, partiya vakillarining partiya a’zolari 
va tarafdorlari bilan o‘zaro hamkorligi, partiya ishiga volontyorlarni faol jalb etish, partiya 
attributlarini sotish va internet texnologiyalardan elektorat bilan aloqalar qilishda samarali usullar 
sifatida foydalanish shakllari mavjud. 

Masalan, “Big  Data”.  (Katta ko‘rsatkichlar).  2012-yilda AQSHda bo‘lib o‘tgan Prezident 
saylovidan boshlab, “Big  Data” dan foydalanish siyosiy sahnada muvaffaqiyat qozonishning eng 
muhim usullaridan biri bo‘lib keldi. Bunda saylovchilarning aniq manzillariga oid juda ko‘plab 
ma’lumotlar yig‘ilgan bo‘ladi. Va bunday holat o‘z navbatida har bir saylovchiga to‘g‘ridan to‘g‘ri 
murojaat qilishga imkoniyat tug‘diradi. 

Onlayn moliyalashtirish. Bugungi kunda dunyoning rivojlangan  mamlakatlarida siyosiy 
partiyalarning ko‘pchiligi  saylov kampaniyasini ta’minlashga qodir bo‘lgan, yirik homiylarni izlash 
modelidan qochmoqdalar. Bugun partiyalar moliyaviy mablag‘larning katta qismini onlayn  - 
homiylik vositasida  saylovchilarning to‘g‘ridan to‘g‘ri o‘zlaridan jalb qilmoqdalar. Bunday metod 
Kraudfanding deb ataladi, ya’ni  u nimanidir odamlar massasi bilan moliyalashtirish degan 
ma’noga ega18.  Misol uchun AQSH ning Respublikachilar veb saytida  “homiylik qiling” degan 
opsiyasi bor. 

Bugungi kunda ko‘pchilik siyosiy partiyalar saylovoldi kampaniyalarida marketingning 
“Saylovchi bu iste’molchi, nomzod esa mahsulot” bo‘lgan asosiy prinsipidan foydalanadilar. 

Yuqorida keltirilgan faoliyat turlarining bir qanchasi O‘zbekiston “Milliy tiklanish” 
demokratik partiyasining faoliyatida ham mavjud. Jumladan, siyosiy tahlil uchun partiya 
faoliyatining 7 ta asosiy sektori ajratib o‘rganildi: 

1. Partiyaning davlat hokimiyati tizimidagi ishtiroki bilan bog‘liq - siyosiy-institutsional 
sektor. 

2. Partiya mafkurasini shakllantirish va targ‘ib qilish bilan bog‘liq - mafkuraviy 
(dunyoqarash) sektor. 

3. Partiyaning ichki tuzilishi bilan bog‘liq - tashkiliy sektor. 
4. Partiyaning saylovchilar bilan ishlashi va saylov jarayonlaridagi faoliyatiga aloqador - 

elektoral sektori. 
5. Partiya va jamiyatning o‘zaro aloqasi bilan bog‘liq -ijtimoiy-kommunikatsion sektor. 
6. Partiyaning iqtisodiyot va ijtimoiy siyosat masalalaridagi pozitsiyasi bilan bog‘liq - 

ijtimoiy-iqtisodiy sektor. 

 
18 Bannerman S. Crowdfunding Culture. 2013. (journal of mobil Culture: c.7.) 
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7. Partiyaning tashqi siyosiy faoliyat va xalqaro munosabatlardagi ishtiroki bilan bog‘liq 
dasturiy pozitsiyasining xususiyatlari bilan bog‘liq – xalqaro sektorlarga bo‘lib o‘rganishga e’tibor 
qaratildi. 

Partiyaning strategik rejalari aniq va o‘zgarmas tamoyillarga bo‘ysindirilishi dasturiy 
maqsadlarning bir ma’romda, izchil yo‘nalishini ta’minlashda individual va kreativ yondashuvlarni 
topishga intilishi bilan shakllanadi. Partiya strategiyasini shakllantirish dasturiy maqsadlarining 
ilmiy va ijtimoiy real asosliligiga bog‘liq. Ular  mustahkam tashkiliy struktura, rag‘batlantirish 
tizimi va boshqaruvning izchil tuzilmasi orqali amalga oshiriladi. Uning asosiy tamoyillari va ilmiy 
kategoriyalari har bir millatning o‘ziga xos xususiyatlari asosida shakllantiriladi va 
muvofiqlashtiriladi. 

Rivojlanishda inson tafakkurini o‘zgartirmasdan ijtimoiy, iqtisodiy, ma’naviy, madaniy, 
siyosiy strategik tamoyillarni tadbiq etib bo‘lmaydi. Jamiyatda har bir sohaning miqdoriy, 
mazmuniy, tashkiliy holatining almashinuvi natijasida unda ong va tizim o‘rtasida mutanosiblik 
paydo bo‘ladi. Faqat shunday o‘zgarishlar jamiyatda sifat ko‘rsatgichlarga bo‘lgan ehtiyojni 
vujudga keltiradi. 

Ijtimoiy o‘zgarishlar mafkuraviy va siyosiy yaxlitlikda vujudga keladi. Inchunin, siyosiy 
voqelikni tushunish, unda ishtirok etish uchun partiyalarning siyosiy-mafkuraviy platformasi - 
konseptual strategiyasi ishlab chiqilishi lozim.  Siyosiy mafkuralar jamiyatning siyosiy tizimlari va 
ijtimoiy tuzilmalarini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Ular ijtimoiy tuzilish va davlatning 
rolini belgilaydigan e’tiqodlar, qadriyatlar va tamoyillar to‘plamini ifodalaydi. Mafkuraviy, ilmiy-
ma’rifiy, partiya mafkurasi va partiya dasturlarini ishlab chiqish va amalga oshirish orqali 
jamiyatning muayyan ijtimoiy guruhlari, qadriyatlari, ijtimoiy ongga va manfaatlarning muayyan 
tizimini ifodalash hamda targ‘ib etishi orqali ta’sir ko‘rsatadi. 

“Siyosiy texnologiyalar” atamasi siyosatshunoslikda nisbatan yangi yo‘nalish. Xususan, 
siyosiy texnologiyalar inson ommasining muayyan maqsadlarga erishish, shuningdek, siyosiy va 
boshqaruv muammolarini hal etishda siyosiy xulq-atvorini o‘zgartirish maqsadida ularga ta’sir 
ko‘rsatish usullari va tartiblari majmuidir. Siyosiy texnologik jarayonlarda asosiy ta’sir obyekti 
doimo odamlardir. Ular asosiy harakatlantiruvchi siyosiy kuchdir. 
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